DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIAS DA
MELATONIMA NO CÉREBRO EM DESENVOLVIMENTO – UMA REVISÃO de autoria de
MARIA LUISA FIGUEIRA DE OLIVEIRA, PEDRO VINICIUS SILVA NOVIS, BÁRBARA
SILVA GONZAGA, BRUNO MENDES TENORIO, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69004

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/69004